
S 2025 00 483 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. S 2025 00 319 

č. zhotovitele SD-07-6-25 
dle § 2 586 a násl. NOZ 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: rbe Koláčný S. r. o. 
sídlo: Hakenova 544/4, Poděbrady 
IČ: 27197671 
DIČ; CZ27197671 
bank.Spojení: 
telefon: 
e-mail: 
oprávněnostjednat ve věcech smluvních: lng. Milan Koláčný, Ph.D. 
oprávněnostjednat ve věcech technických: lng. Milan Koláčný, Ph.D., nebo 

Pavel Battista 
(dálejen zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
ıčz 00239500 
DIČ; CZ00239500 
bank-Sr›0ıflnÍ= 
telefon: 325 501 111 
fax 325 501 256 
e-mail: mail@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

lng. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 

lng Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majet 
Věra Hubená, referentka odboru správy majet 
(dálejen objednatel) 

II. Předmět plnění a rozsah díla 
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění díla Výměna stávajícího 
Střešního pláště na objektu kabin v areálu Veslák Nymburk. Jedná se 0: 

1) Omítka komína - lokální oprava a oškrábání komínového tělesa, Z důvodů nesoudržné omítky. 
2) Nové odvětrávací komínky, které nebyly V zadávacím VV. 
3) Záměna větracích pásů za hliníkové a okapní pásy Aero. Navrženy hliníkové pásy, které zajistí 
zvýšení odolnosti vniknutí kuny a obdobných škůdců. 
4) Těsnící pásky - vzhledem k nízkému sklonu střešní plochy, skládané plechové krytině 
klasifikace stupně DHV doporučuje Zhotovitel těsnící pásky pod kontralatě. 
Všechny změnyjsou vyčísleny ve změnovém listu, kterýje přílohou tohoto dodatku č. 1.



III. Čas plnění 
Z důvodu konaní příměstských táborů a nutnosti přerušení Stavby se mění takto: 

Termín dokončení díla - do 30.09.2025 

IV. Cena dodávky 
Cena díla se měnítakto: 

bez DPH DPH vč. DPH 
844 999,00l 177 449,79

l 

cena díla dle SOD 1 022 448,80 
dod. č. 1 80 292,48l 16 861,42l 97 153,90 
celkem cena díla vč. dod. č. 1 

l 

925 291,48\ 194 311,21\ 1 119 502,70 

Tento dod. Č. 1 je uzavřen na základě Schválení Radou města Nymburk usnesením č 357 ze 
dne 13.08.2025. 

Příloha č. 1: Změnový list S vyčíslením víceprací 

zhotovitel objednatel



r`be 
lII.| .Ěı I\'Il: 

Změnový list č. 
AKCE: Město Nymburk - Veslák střecha Vypracováno pro: 

Kontakt: 

nazev množství jednotka jed. cena cena celkem 

Úpravy, doplnění, navýšení rozsahu prací a dodávkek na základě zjištění Skut. stavu: 
dopojení nových komínků v podstřeší- flex hadice 5,00 980,00 4 900 00 Kč 
D+M odvětrávacích prostupů - barva cihlově červená 5,00 2347,50 11 737,50 Kč 
lokální oprava nesoudržné omítky, Oškrávání nátěrů 9,00 350,00 3150,00 Kč 
hloubková penetrace 9,00 90,00 810,00 Kč 
nátěr komínu fasádní Silikonovou barvou - bílá 9,00 320,00 2 880,00 Kč 
D+M '[ěSľıÍCÍ páska p0d |<0ľl'[ľala'[ě (plocha S nízkým sklonem) 150,00 85,00 12 750,00 Kč 
demontáž a Zpětná montáž hromosvodu - Střecha 38,00 256,00 9 728,00 Kč 

\/ýměna poškozených palubek podhledů a přesahů Střechy ve 
Štítech a u okapní hrany, námětky u přístavby, lokální 
vyrovnání Střešní plochy na kotralatích 

1,00 15000,00 15 000,00 Kč 

přesun hmot 2,00 60955,50 1219,11 Kč 
celkem 

Zvýšené opatření proti vniknutí kuny do podstřeší 

62 174,61 Kč 

Větrací pás nároží -6,00 -7 506 00 Kč 
Větrací mřížka -55,00 34,00 -1 870,00 Kč 
Větrací pás hřebene hliníkový Samolepící 6,00 2879,86 17 279,14 Kč 
Větrací pás okapníAero hliníkový Š. 100 mm 55,00 134,70 7 408,50 Kč 
přesun hmot 2,00 

1251,00 

15311,64 306,23 Kč 
celkem 15 617,87 Kč 

|vRN 1,00 
| 

2500,00 2 500,00 Kč 
celkem 2 500,00 Kč 

Celková cena bez DPH 21% 80 292,48 Kč 
DPH 21% 
Celková cena včetně DPH 21% 

V Poděbradech, dne 25.6. 2025 Vyhotovila: Lucie Haková 
Schválil: lng. Milan Koláčný, Ph.D. 

16 861,42 Kč 
97 153,90 Kč 

ı"I:ıIIEvı:ılı"ıů'IIj' ı.ı'.ı'.I. 'ıı'ı'I.ıı'.I.I.l'I:ıflI›.I.ı 

Hıtıbiı'ıı':ı-'.ı'ı:ı 554!-!l-,l'-4 h"ı'I'ı:ıflıl±ıi.Iu DIČ-:ł".1flÍ"IElÍı'EÍı'I 

Ill!! 'III P'ı:ıfltlI:ı'n':ıı:l'g,I ł-flI2I'BĹ'lE'IBB--Il-E4 5!:I.ÍIĹ'|-3`.I'-Il-II l.ıIEF'l'd"ıCı 

I-Ĺ'-*:2Í-"IÉ'.I"B`.I'l


